
ESTADO DE CUENTA

SEÑOR(ES)

VILLALBA SERVIAN, EDGAR

RETENER: Molas López

N° CUENTA HOJA N°

4454245 1

FECHA DE CORTE

30/11/2023

Caja de Ahorros

Molas López

MONEDA: GS - Guaranies

EJECUTIVO: VILLAMAYOR, MARIA JOSE

FECHA
Oper Valor

DESCRIPCION REFERENCIA DEBITOS CREDITOS SALDO

SALDO RESUMEN ANTERIOR 1.753.157

01/11 01/11 Int.p/Sobregiro Int.A.Salario 1023 24.830 1.728.327

01/11 01/11 Impu.s/Intereses sobreg. Imp.A.Salario 1023 2.483 1.725.844

03/11 03/11 Minutos Tigo 31120230591362418 20.000 1.705.844

03/11 03/11 Factura Claro 31120230591365158 95.000 1.610.844

04/11 06/11 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 541425218 1.500.000 110.844

04/11 06/11 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 541426884 100.000 10.844

06/11 06/11 Salario s/instruciones 310230100549044264 2.616.266 2.627.110

06/11 06/11 Transf. cuentas 310230100209551811 1.140.000 1.487.110

06/11 06/11 Transf. Enviada DUETTE, JUAN Efectivo 542.000 945.110

06/11 06/11 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 545029937 900.000 45.110

07/11 07/11 Anticipo de Salario vía e-bank 311230100591580167 1.140.000 1.185.110

07/11 07/11 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 545339007 1.100.000 85.110

13/11 13/11 Factura Tigo 131120230591366654 85.000 110

20/11 20/11 Anticipo 324230100549046579 1.860.000 1.860.110

20/11 20/11 Transf. cuentas 324230100209553020 1.140.000 720.110

20/11 20/11 Factura Tigo 201120230591365624 19.800 700.310

20/11 20/11 Factura Tigo 201120230591365629 114.900 585.410

20/11 20/11 Factura Tigo 201120230591365636 85.566 499.844

20/11 20/11 Transf. Enviada DUETTE, JUAN 324230100591036045 250.000 249.844

20/11 20/11 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 563764576 200.000 49.844

21/11 21/11 Anticipo de Salario vía e-bank 325230100591580136 1.140.000 1.189.844

21/11 21/11 Prestamos c/Pagares 325230100591060018 769.604 420.240

22/11 23/11 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 566257380 150.000 270.240

23/11 24/11 Extracción en ATM SUDAMERIS-
CENTRO 567516970 250.000 20.240

SALDO FINAL AL 30/11/2023 8.489.183 6.756.266 20.240

ESTIMADO CLIENTE: favor examinar el presente resumen y en caso de disconformidad avisar por escrito a la Gerencia de Operaciones. De no hacerlo en el plazo de 15(quince) días los saldos serán
considerados definitivos (Art.1402 y concordantes con el Código Civil). Casilla de Correo Nro.1433, Asunción-Paraguay *Teléfono: (595)(21) 416-6000 *Fax 448-670*http://www.sudamerisbank.com.py*


